PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОНА
        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУШКОВИЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.12.2015 г.                           № 31
О внесении изменений в решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2011 г. № 50 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2011 г. № 50 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,

Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва
  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2011 г. № 50 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (изм. от 13.04.2012 г. № 14, от 10.12. 2013 г. № 32, от 23.05. 2014 г. № 19)  следующее изменение:
1) статью 7 дополнить пунктом 5  следующего содержания:

«5. Ликвидация нецензурных надписей, а также надписей и рисунков, пропагандирующих нацистскую атрибутику или символику, либо атрибутику или символику, сходную с нацистской атрибутикой или символикой до степени смешения, либо публичное демонстрирование атрибутики или символики экстремистских организаций в срок более чем сутки с момента обнаружения запрещается».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения».
	Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А. Азаренков

PAGE